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HALVÅRSRAPPORT Q1-Q2 (juli – december 2018)  
Kentima Holding AB (publ) Org.nr 556590-2151  

 
Kentima redovisar en koncernomsättning under Q2 som är den högsta för ett kvartal sedan bolaget blev listat på 
First North. Koncernomsättningen under verksamhetsårets första sex månader uppgick till 25 361 (22 618) KSEK, en 
ökning med 12 procent jämfört med samma period föregående år. EBITDA-resultatet under de sex första 
månaderna uppgick till 2 959 (3 397) KSEK. Det lägre resultatet beror främst på att bolaget förstärkt organisationen 
med fler medarbetare och därigenom ökat personalkostnaderna med 1 725 KSEK jämfört med samma period 
föregående år.   
   

RAPPORTPERIOD, Q2 (oktober – december 2018) 

 Nettoomsättningen uppgick till 14 325 (13 180) KSEK.  

 Personalkostnaderna uppgick till 4 165 (3 303) KSEK. 

 Övriga externa kostnader uppgick till 1 464 (1 344) KSEK.  

 Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1 602 (2 388) KSEK. 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 945 (1 959) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till 912 (1 954) KSEK. 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 395 (2 197) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet  
till -1 417 (269) KSEK. 

RAPPORTPERIOD, Q1-Q2 (juli – december 2018) 

 Nettoomsättningen uppgick till 25 361 (22 618) KSEK.  

 Personalkostnaderna uppgick till 7 530 (5 805) KSEK. 

 Övriga externa kostnader uppgick till 2 664 (2 401) KSEK.  

 Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2 959 (3 397) KSEK. 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1 648 (2 540) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till 1 579 (2 473) KSEK. 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4 226 (952) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet  
till 740 (-300) KSEK. 

 Tillgängliga likvida medel vid periodens utgång uppgick till 6 983 (4 034) KSEK inklusive en outnyttjad 
checkräkningskredit om 5 600 (2 995) KSEK. 

 

Utdrag från VD HAR ORDET 

”Vi arbetar med avancerade tekniska produkter och även om våra nya medarbetare har mycket goda kunskaper 

tar det tid innan den här typen av investering ger en tydlig effekt på omsättning och resultat. En naturlig följd av 

alla nyanställningar är att våra personalkostnader ökat men jag är övertygad om att detta är en viktig 

framtidssatsning.  

Jag är mycket nöjd med alla våra nya medarbetares insatser och jag anser att vi gjort en bra investering som 

kommer ge en god avkastning framöver. Jag tror på en positiv utveckling av bolagets omsättning och resultat 

under kommande kvartal och för hela verksamhetsåret.” 
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VD HAR ORDET 
 
 
Det är glädjande att kunna presentera ännu ett kvartal med fortsatt tillväxt. Koncernomsättningen under Q2 var den 
högsta under ett kvartal, sedan vi blev listade på First North, och uppgick till 14 325 KSEK. Våra egenutvecklade 
produkter levererade det näst bästa kvartalet hittills och försäljningen uppgick till 3 899 KSEK. Under kvartalet har vi 
haft en hög aktivitet på samtliga avdelningar, vi har förstärkt organisationen med flera nya medarbetare, ökat vår 
försäljning, fortsatt vårt intensiva utvecklingsarbete och framför allt ökat vår närvaro på marknaden.  
 

God tillväxt under verksamhetsårets sex första månader 
Sammantaget tycker jag vi levererat en bra Q1-Q2-rapport även om det finns delar i den här rapporten där jag hade hoppats på 
ett ännu bättre utfall jämfört med motsvarande period föregående år. Det är samtidigt viktigt att komma ihåg att koncernen 
föregående Q1-Q2 hade en omsättningstillväxt på 51 procent, jämfört med året innan.  
 
Koncernomsättningen under verksamhetsårets första sex månader, var den högsta under en sexmånadersperiod sedan vi 
listades på First North, och uppgick till 25 361 (22 618) KSEK, en ökning med 12 procent jämfört med samma period föregående 
år. EBITDA-resultatet uppgick under Q1-Q2 till 2 959 (3 397) KSEK. Det något lägre resultatet beror främst på att vi ökat 
personalkostnaderna med 1 725 KSEK under de första sex månaderna, jämfört med föregående år. Att personalkostnaderna 
ökat beror på att vi ökat antalet medarbetare kraftigt, allt för att skapa förutsättningar för en högre tillväxt framöver.  
 
Koncernen har haft en stabil och bra tillväxt under de senaste två åren. Under verksamhetsåret 16/17, uppgick omsättningen 
under Q2 till 8 696 KSEK och EBITDA-resultatet uppgick till 15 KSEK. Två år senare, har vi ökat koncernens omsättning under 
samma kvartal till 14 325 KSEK, en ökning med 5 629 KSEK (65 procent) och samtidigt förbättrat EBITDA-resultatet med        
1 587 KSEK. Detta är bara några av flera faktorer som allt tydligare visar bolagets styrka och stora potential. I nedanstående 
diagram framgår det hur koncernomsättning och EBITDA-resultat har utvecklats under de senaste 3 åren. 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kunskap – en viktig framgångsfaktor 

Vi ser ett allt större intresse för våra utbildningar och antalet deltagare ökar succesivt. En hög kunskap om våra produkter hos 
systemintegratörerna leder till ökat förtroende och ökar våra affärsmöjligheter i framtiden. Vi lägger stor vikt vid att våra 
utbildningar ska hålla en mycket hög kvalité. Därigenom får systemintegratörerna de kunskaper som behövs för att effektivt 
marknadsföra, sälja och genomföra projekt med våra produkter. 
 
Vi ökar våra aktiviteter på marknaden 
Vi har de senaste åren haft ett stort fokus på produktutveckling och succesivt lägger vi nu allt större resurser på försäljning, 
marknadsföring och olika aktiviteter där vi möter våra kunder. Vi har haft en god tillströmning av nya systemintegratörer som 
anslutit sig till vårt partnerprogram. Under kvartalet har ett stort antal nya kunder valt att använda våra produkter, vilket vi tror 
kommer ge en positiv inverkan på den kommande försäljningsutvecklingen. Det finns även goda möjligheter att öka 
försäljningen till våra befintliga kunder, dels genom ökade volymer av de produkter de köper redan idag men även genom att de 
kommer att köpa produkter från flera av våra andra produktområden.  
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Egenutvecklade produkter - Kundanpassade styrsystem 
Försäljningen av egenutvecklade produkter har utvecklats väl även 
om försäljningen under Q2, som uppgick till 3 899 KSEK, inte nådde 
upp till förra årets försäljning som då uppgick till 4 563 KSEK. Under 
de sex första månaderna ökade försäljningen av egenutvecklade 
produkter med 4 procent jämfört med föregående år.  
 

Vårt arbete är inriktat på att skapa en stabil och långsiktig 
försäljningstillväxt inom våra egenutvecklade produkter. Även om vår 
interna målsättning för tillväxten ligger betydligt högre än vad vi 
uppnått under Q2, har vi en fortsatt positiv syn på den långsiktiga 
tillväxten. Vi har under det andra kvartalet bedrivit spetskonsulting 
inom flera strategiskt viktiga kundprojekt. Dessa har tagit stora 
personalresurser i anspråk men är viktiga för den fortsatta tillväxten 
av egenutvecklade produkter. Den fakturerade spetskonsultingen 
ingår inte i försäljningen av egenutvecklade produkter men gav en 
positiv inverkan på omsättningen i dotterbolaget Kentima AB. Under 
Q1-Q2 uppgick omsättningen i Kentima AB till 14 723 (12 960) KSEK, 
en ökning med 14 procent jämfört med föregående år. 

 
Kundanpassade styrsystem har haft en god utveckling detta kvartal. Det är svårt att bedöma den fortsatta utvecklingen men vi 
ser just nu inte några tecken på avmattning och ser fortsatt positivt även på denna del av försäljningen.  
 
Det känns både spännande och inspirerande att våra produkter blir allt mer omtalade för sin kvalité, konkurrenskraft och 
flexibilitet, inom både Automation- och Säkerhetsbranschen. De finns idag installerade och används i ett stort antal olika miljöer 
t.ex. fastigheter, maskiner, industrianläggningar, skolor, flygplatser, sjukhus, idrottsarenor o.s.v.  Jag ser verkligen fram emot 
kommande kvartal där vi har goda förutsättningar att höja aktivitetsnivån ytterligare mot våra kunder. Vi har flera spännande 
produktlanseringar under våren och vi arbetar med flera intressanta kundprojekt och förfrågningar som ger möjlighet till ökad 
produktförsäljning och intäkter från spetskonsulting. 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

”En lyckad satsning med alla nya medarbetare” 
 

”Vi har de senaste tre kvartalen gjort stora investeringar i bolagets viktigaste tillgång, våra 
medarbetare. Under det senaste året har vi ökat antalet medarbetare med ca 30 procent.  
 

Vi arbetar med avancerade tekniska produkter och även om våra nya medarbetare har mycket 
goda kunskaper tar det tid innan den här typen av investering ger en tydlig effekt på omsättning 
och resultat. En naturlig följd av alla nyanställningar är att våra personalkostnader ökat men jag 
är övertygad om att detta är en viktig framtidssatsning. 
 

Jag är mycket nöjd med alla våra nya medarbetares insatser och jag anser att vi gjort en bra 
investering som kommer ge en god avkastning framöver. Jag tror på en positiv utveckling av 
bolagets omsättning och resultat under kommande kvartal och för hela verksamhetsåret.”   

Kent Nilsson, VD 

http://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiw-p7c0tPeAhXFKiwKHQt5AHMQjRx6BAgBEAU&url=http://www.abb.co.jp/cawp/seitp202/825fddad73f11972c12574d5002e508c.aspx&psig=AOvVaw1N7snQOe1j27K3ylaY8B1G&ust=1542276701336148
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VERKSAMHETSRAPPORT OCH VÄSENTLIGA HÄNDELSER, juli – december 2018  
 

 
Ökad koncernomsättning 
Under perioden uppgick koncernomsättningen till 25 361 (22 618) KSEK, en ökning med 12 procent jämfört med samma 
period föregående år. EBITDA-resultatet uppgick till 2 959 (3 397) KSEK och rörelseresultatet nådde 1 648 (2 540). Under Q2 
levererade bolaget den högsta omsättningen under ett kvartal, omsättningen uppgick till 14 325 KSEK. 

 
Fortsatt tillväxt i båda dotterbolagen 
Omsättningen i dotterbolaget Kentima AB uppgick under perioden till 14 723 (12 960) KSEK, en ökning med 14 procent. 
Försäljningen av egenutvecklade produkter uppgick under Q2 till 3 899 (4 564) KSEK. 
 
Omsättningen i dotterbolaget Kentima Control R & D AB uppgick under perioden till 17 484 (15 520) KSEK, en ökning med 
13 procent.  
 
Dotterbolagens omsättning inkluderar även intern försäljning mellan koncernens bolag, men den försäljningen påverkar inte 
koncernomsättningen. 

 
Investeringar 
Förutom aktivering av utvecklingskostnader har koncernen inte gjort några större investeringar. De nya aktiveringarna som 

gjorts under perioden uppgår till 2 150 (1 933) KSEK. Koncernen har under perioden skrivit av 1 279 (783) KSEK på aktiverade 

utvecklingskostnader. 

 
Likvida medel 
Tillgängliga likvida medel vid periodens utgång uppgick till 6 983 (4 034) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 
5 600 (2 995) KSEK.  
 
Flera nya medarbetare 
Medeltalet anställda var 23 (18) personer. 

 
Aktieinformation 
Totalt utstående aktier vid periodens utgång 2018-12-31 uppgick till 29 162 111 st. varav 999 998 är A-aktier. Totalt antal 
aktieägare den 31 december 2018 var enligt Euroclear 947 st. Aktien är listad på NASDAQ First North sedan juni 2013 och 
handel sker med kortnamn KENH. 

 
 
Finansiell kalender  
2019 
14 februari 2019 Halvårsrapport Q1-Q2, juli-dec 2018 
16 maj 2019 Delårsrapport Q3, jan-mars 2019 
19 september 2019 Bokslutskommuniké 2018/2019 
24 oktober 2019 Årsredovisning 2018/2019 
14 november 2019 Delårsrapport Q1, juli-sep 2019 
21 november 2019 Årsstämma 2019 
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ÖVRIG INFORMATION 
 

 
Revisor     
Karin Löwhagen, Auktoriserad revisor   
Huvudansvarig    
MAZARS SET Revisionsbyrå AB    
Karin Löwhagen är vald till revisor för ett år fram till slutet av den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 2018/2019. 
 

Granskning och redovisningsprinciper 
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. Sedan den 1 juli 2014 redovisar koncernen enligt 
Bokföringsnämndens allmänna råd ”K3” (BFNAR 2012:1).  
 

Certified Adviser 
Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se. 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Kentima Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 14 februari 2019 kl. 08:25 CET. 

 
 

Kontaktpersoner Kentima IR 
 
VD   Styrelseordförande 
Kent Nilsson    Jens Kinnander 
kent.nilsson@kentima.se   jens.kinnander@delphi.se 
046-25 30 40    +46 (0)709-99 10 20  

mailto:kent.nilsson@kentima.se
mailto:jens.kinnander@delphi.se


7 
 

 
 
 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING  
      Q2 Q2 Halvår Halvår Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 

 
 

    Rörelsens intäkter  
    Nettoomsättning  14 325 13 180 25 361 22 618 46 591 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 117 1 088 2 150 1 933 4 086 

Övriga rörelseintäkter 173 0 495 0 31 

 
15 615 14 268 28 006 24 551 50 708 

 
 

    Rörelsens kostnader  
    Råvaror och förnödenheter -3 748 -3 199 -6 559 -5 316 -11 659 

Handelsvaror - 4 636 -4 034 -8 294 -7 632 -15 440 

Övriga externa kostnader -1 464 -1 344 -2 664 -2 401 -5 128 

Personalkostnader -4 165 -3 303 -7 530 -5 805 -12 305 

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 1 602 2 388 2 959 3 397 6 176 

 
 

    Avskrivning av materiella och  
    immateriella anläggningstillgångar -657 -429 -1 311 -857 -1 723 

Summa rörelsens kostnader -14 670 -12 309 -26 358 -22 011 -46 255 

 
 

    Rörelseresultat (EBIT) 945 1 959 1 648 2 540 4 453 

 
 

    Resultat från finansiella poster  
    Övriga ränteintäkter och liknande  
    resultatposter 4 40 9 40 90 

Räntekostnader och liknande  
    resultatposter -37 -45 -78 -107 -193 

Summa finansiella poster -33 -5 -69 -67 -103 

 
 

    Resultat före skatt 912 1 954 1 579 2 473 4 350 

 
 

    Aktuell skatt/uppskjuten skatt 0 0 0 0 -2 

 
 

    PERIODENS RESULTAT 912 1 954 1 579 2 473 4 348 

 
 

    

 
 

    Resultat per aktie, SEK 0,03 0,07 0,05 0,08 0,15 

 
 

    
Antal aktier  

    Per balansdagen 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Per balansdagen efter utspädning 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Genomsnittligt under perioden 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Genomsnittligt under perioden efter utspädning 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 
Halvår Halvår Helår 

 
Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 
 

2017-06-30 

    

  TILLGÅNGAR    

      

  Anläggningstillgångar    

      

  Immateriella anläggningstillgångar   
   Balanserade utgifter för forskningsarbeten m.m. 19 976 17 735 19 104 

 
16 586 

Summa immateriella anläggningstillgångar 19 976 17 735 19 104 
 

16 586 

 
  

   Materiella anläggningstillgångar   
   Inventarier, verktyg och installationer 154 188 155 

 
251 

Förbättringsutgifter på annans fastighet 162 173 167 
 

178 

Summa materiella anläggningstillgångar 316 361 322 
 

429 

 
  

   Summa anläggningstillgångar 20 292 18 096 19 426 
 

17 015 

     

      

 Omsättningstillgångar   
   

 
  

   Varulager   
   Råvaror och förnödenheter 5 519 4 360 5 114 

 
4 097 

Färdiga varor och handelsvaror 1 654 1 538 1 830 
 

1 661 

Summa varulager 7 173 5 898 6 944 
 

5 758 

 
  

   Kortfristiga fordringar   
   Kundfordringar 7 120 10 184 9 289 

 
7 523 

Skattefordran 86 150 89 
 

92 

Övriga fordringar 620 586 401 
 

316 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 676 496 529 
 

580 

Summa kortfristiga fordringar 8 502 11 416 10 308 
 

8 511 

 
  

   Kassa och bank 1 383 1 039 643 
 

1 339 

 
  

   Summa omsättningstillgångar 17 058 18 353 17 895 
 

15 608 

 
  

   SUMMA TILLGÅNGAR 37 350                 36 449 37 321 
 

32 623 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
  

  
     Halvår     Halvår Helår   Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31     2017-12-31 2018-06-30   2017-06-30 

   
  

   EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  
   

   
  

   

   
  

   Eget kapital 
  

  
   Aktiekapital  3 240   

 
 3 240 3 240 

 
3 240 

Övrigt tillskjutet kapital 38 098 
 

 38 098 38 098 
 

38 098 

Annat eget kapital inkl. 
  

  
   årets resultat -13 912 

 
 -17 366 -15 491 

 
-19 839 

Summa eget kapital 27 426 
 

 23 972 25 847 
 

21 499 

   
  

   Långfristiga skulder 
  

  
   Checkräkningskredit 400 

 
 3 005 1 455 

 
1 725 

Övriga skulder till kreditinstitut 450 
 

 788 705 
 

1 382 

Summa långfristiga skulder 850 
 

 3 793 2 160 
 

3 107 

   
  

   Kortfristiga skulder 
  

  
   Leverantörskulder 5 422 

 
 4 654 4 938 

 
3 833 

Övriga skulder 1 845 
 

 2 378 2 095 
 

1 945 

Upplupna kostnader och 
  

  
   förutbetalda intäkter 1 808 

 
 1 652 2 281 

 
2 239 

Summa kortfristiga skulder 9 075 
 

 8 684 9 314 
 

8 017 

   
  

   
   

  
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37 350 
 

 36 449 37 321 
 

32 623 
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 

       

   

 Övrigt 
tillskjutet 

Annat eget  
kapital inkl. 

  

Summa 
eget 

Belopp i KSEK   Aktiekapital kapital årets resultat     kapital 

2018-06-30 
 

3 240 38 098 -15 491 
  

25 847 

Periodens resultat 
   

1 579 
   

2018-12-31  3 240 38 098 -13 912   27 426 

        
 
 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
   Halvår Halvår Helår Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 2017-06-30 

 
  

  Nettoomsättning 780 780 1 560 260 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 

Rörelsens kostnader -561 -700 -1 207 -1 001 

Rörelseresultat 219 80 353 -741 

Finansnetto 426 409 816 782 

Resultat efter finansiella poster 645 489 1 169 41 

Koncernbidrag netto 0 0 2 670 -380 

Resultat före skatt 645 489 3 839 -339 

Aktuell skatt/uppskjuten skatt 0 0 0 0 

Årets resultat 645 489 3 839 -339 
 
 
 
 

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

  Halvår Halvår Helår Helår 
Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 2017-06-30 

 
  

  Finansiella anläggningstillgångar 5 598 4 880 5 598 4 880 

Omsättningstillgångar 23 006 19 715 20 117 18 002 

Summa tillgångar 28 604 24 595 25 715 22 882 

 
  

  Eget kapital 25 663 21 669 25 018 21 179 

Kortfristiga skulder 2 941 2 926 697 1 703 

Summa eget kapital och skulder 28 604 24 595 25 715 22 882 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

  Q2 Q2 Halvår Halvår Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 

 
 

    

 
 

    Den löpande verksamheten  
    Rörelseresultat (EBIT) 945 1959 1 648 2 540 4 452 

Avskrivningar som belastar detta resultat 657 428 1 311 857 1 724 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 1 602 2 387 2 959 3 397 6 176 

 
 

    Erhållna räntor och liknande poster 3 40 9 40 90 

Betalda räntor och liknande poster -43 -54 -78 -107 -185 

Betald skatt -69 -68 -137 -137 -176 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
    förändringar av rörelsekapital 1 493 2 305 2 753 3 193 5 905 

 
 

    Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:  
    Förändring i varulager 86 348 -229 -140 -1 185 

Förändring av rörelsefordringar - 1 858 -974 1 942 -2 768 -1 631 

Förändring av rörelseskulder 1 674 518 -240 667 1 297 

Förändring av rörelsekapital -98 -108 1 473 -2 241 -1 519 

 
 

    Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 395 2 197 4 226 952 4 386 

 
 

    Investeringsverksamheten  
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -17 0 -27 -5 -49 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 117 -1 087 -2 150 -1 933 -4 086 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 1 134 -1 087 -2 177 -1 938 -4 135 

 
 

    Finansieringsverksamheten  
    Tillskott nyemission 0 0 0 0 0 

Kostnad nyemission 0 0 0 0 0 

Förändring av långfristiga skulder -1 678 -841 -1 309 686 -947 

Utdelning till aktieägarna 0 0 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 678 -841 -1 309 686 -947 

 

 

    ÅRETS/PERIODENS KASSAFLÖDE -1 417 269 740 -300 -696 

 

 

    Likvida medel vid årets/periodens början 2 800 770 643 1 339 1 339 

Likvida medel vid årets/periodens slut 1 383 1 039 1 383 1 039 643 

 

 

    Likvida medel:  

    Kassa och bank 1 383 1 039 1 383 1 039 643 
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KONCERNENS NYCKELTAL  
      Q2 Q2 Halvår Halvår Helår 

Belopp i KSEK 2018-12-31 2017-12-31 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30 

 
 

    Resultaträkningen  
    Nettoomsättning 14 325 13 180 25 361 22 618 46 591 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 1 602 2 388 2 959 3 397 6 176 

Rörelseresultat (EBIT) 945 1 959 1 648 2 540 4 453 

Resultat efter finansiella poster 912 1 954 1 579 2 473 4 350 

 
 

    Balansräkningen  
    Eget kapital 27 426 23 972 27 426 23 972 25 847 

Räntebärande skulder 1 273 4 716 1 273 4 716 2 748 

Räntebärande nettoskuld 99 3 677 99 3 677 2 105 

Balansomslutning 37 350 36 449 37 350 36 449 37 321 

Investeringar 1 134 1 087 2 177 1 938 4 135 

 
 

    Medeltal anställda 24 18 23 18 18 

 
 

    Rörelsemarginal (%) 6,6 % 14,9% 6,5 % 11,2% 9,6 % 

Vinstmarginal (%) 6,6 % 15,2% 6,6 % 11,4% 9,8 % 

Räntabilitet på eget kapital (%) 3,3 % 8,2 % 5,8 % 10,3% 16,8% 

Soliditet, % 73,4% 65,8% 73,4% 65,8% 69,3% 

Skuldsättningsgrad 0,4 0,5 0,4 0,5 0,4 

Resultat per registrerad aktie (SEK) 0,03 0,07 0,05 0,08 0,15 

Utdelning per aktie (SEK)  
   

*0,00 

*Enligt styrelsens förslag  
    

 

 

    Antal aktier vid periodens slut (registrering) 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 29 162 111 

 

 

    

 

 

    Eget kapital per aktie, kr 0,94 0,82 0,94 0,82 0,89 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Definition av nyckeltal: 
    

Rörelsemarginal Rörelseresultat i % av omsättningen 
 Vinstmarginal  Rörelseresultat + finansiella intäkter dividerat med omsättningen 

Räntabilitet på eget kapital Resultat före skatt i % av justerat eget kapital 

Soliditet Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen 

Skuldsättningsgrad Skulder + avsättningar dividerat med justerat eget kapital 

Resultat per registrerad aktie vid periodens slut Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antalet aktier vid årets slut 
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